
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXVIII сесія VII скликання

РІШЕННЯ

11 лютого 20 і 9 року с. Григорівка № 392
Про надання дозволу на розробку технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
( відновлення) меж земельної ділянки
в натурі ( на місцевості) для надання у власність

Розглянувши заяву гр.Лавриненко І.В., Лавриненко Л.П., стосовно
надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) 
для надання у власність відповідно до статей 12,122,123 земельного Кодексу 
України, статі 25 Закону України « Про землеустрій», пункту 34 статті 26 
закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Лавриненко Івану Вікторовичу на розробку 
технічної документації із землеустрою, щодо встановлення ( відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для надання у власність 
земельної ділянки із земель комунальної власності для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель та споруд ( 
присадибна ділянка) розташованої за адресою: Херсонська область, 
Чаплинський район, село Іванівка, вул. Виноградна, будинок 24, орієнтовною 
площею 0,14 га.

2. Надати дозвіл гр. Лавриненко Людмилі Петрівні на розробку 
технічної документації із землеустрою, щодо встановлення ( відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для надання у власність 
земельної ділянки із земель комунальної власності для будівництва та 
обслуговування житлового будинку і господарських будівель та споруд ( 
присадибна ділянка) розташованої за адресою: Херсонська область, 
Чаплинський район, село Іванівка, вул. І.Кулика, будинок 25, орієнтовною 
площею 0,24 га.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
оустрою/оудівництва , земельнихкомісію з питань тран< 

відносин та охорони н

Сільський голо О.Кліщевський


